
972 972HG

Provedení:
-  Vynikající přesnost
-  Pneumatický pohybový mechanismus (u provedení 972HG)
-  Velmi srozumitelný ovládací panel s nabídkou menu na displeji
-  Dobře čitelný, jasný LCD displej s podsvícením
-  Zpětná vazba GO/NG při každém měření
-  Díky nabíjecímu akumulátoru není závislý na připojení k elektrické síti
-  Snadná manipulace a nízká vlastní hmotnost
-  Datový výstup RS 232 C
-  USB připojení pouze pro ukládání dat
-  Datový vstup DIGIMATIC pro digitální úchylkoměry
-  Možnost výběru z různých jazyků displeje
-  Vyrovnávání hmotnosti díky vyrovnávacím závažím
-  Max. 50 uložených programů
-  Uložit lze max. 60 000 dat
-  Přepínací odečet 0,1 | 0,01 | 0,001 | 0,0001 mm
-  2D měřicí systém

972HG = s rukojetí

Dodávka:
Včetně kalibračního bloku, kuličkové sondy o prům. 5 mm s upnutím, akumulátoru,  
krytu a síťového adaptéru.

Upozornění:
Vhodné připojovací kabely naleznete pod číslem 398000 na straně 39/650.

A  Digitální přístroj pro měření výšek Linear Height LH-600D

Č. výr. 972 972HG
325435 (RG 3282) 6 068,00 + 6 388,00 +
Max. rozsah použití mm 600 600
Odečet mm 0,0001/0,001/0,01/0,1 0,0001/0,001/0,01/0,1
Mez chyby pro přístroj pro měření výšek µm 1,1 + 0,6L/600, L v mm 1,1 + 0,6L/600, L v mm
Přesnost opakování µm 0,4 0,4
Odchylka pravoúhlosti µm 5 5
Max. provozní doba akumulátoru h 5 5
Celková výška mm 1013 1013
Plocha podstavce mm 237×288 237×288
Hmotnost kg 24 24

Provedení:
-  Robustní provedení vodicího sloupku a měřicího suportu
-  Přesnost měření a spolehlivost díky optickému inkrementálnímu  

měřicímu systému s dvojitou čtecí hlavou
-  Dynamický snímací systém pro vysokou reprodukovatelnost
-  Systém vzduchového uložení pro snadný posuv bez zasekávání
-  Vedení měřicí hlavy na vodicích drahách z ušlechtilé oceli
-  Snadné měřicí procesy díky motorizovanému měřicímu suportu
-  Integrovaný teplotní senzor s kompenzací teploty
-  Konstanta sondy zůstává po vypnutí zachována
-  Integrovaný nabíjecí akumulátor s dlouhou výdrží
-  Ovládací a zobrazovací jednotka: grafický LCD displej s podsvícením
-  Přehledné funkční klávesy
-  Jazykově neutrální nabídka uživatele díky jednoznačným a snadno pochopitelným symbolům
-  Paměť až pro 99 naměřených hodnot
-  Datový výstup MarConnect volitelně s USB, nebo OPTO RS 232 C
-  2D měřicí systém

Dodávka:
Přístroj pro měření výšek včetně ovládacího a zobrazovacího prvku, nosiče 817h1,  
měřicího nástavce K6/51, nastavovacího bloku 817 eb, návodu k obsluze a nabíjecího adaptéru.

Upozornění:
Vhodné připojovací kabely naleznete pod číslem 398012 na straně 39/649.

A  Digitální přístroj pro měření výšek Digimar 816 CL

Č. výr. 350 600
325465 (RG 3268) 4 555,00 + 5 125,00 +
Max. rozsah použití mm 540 770
Odečet mm 0,01/0,001 0,01/0,001
Mez chyby pro přístroj pro měření výšek µm 2,8+L/300, L v mm 2,8+L/300, L v mm
Přesnost opakování µm 2 (rovina) 3 (otvor) 2 (rovina) 3 (otvor)
Odchylka pravoúhlosti frontální µm 15 20
Max. provozní doba akumulátoru h 14 14
Celková výška mm 741 985
Plocha podstavce mm 240×250 240×250
Hmotnost kg 25 30

Digimatic RS 232 C USB

RS 232 C USB

32/598

www.precitool.de Všechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Úc
hy

lk
om

ěr
y |

 

Př
ís

tr
oj

e 
pr

o 
m

ěř
en

í d
él

ky

32


